

KÜTAHYA SERAMİKLERİ VE MÜZECİLİK SEMİNERİ II

28 Eylül 2024

Pera Müzesi, Suna ve İnan Kıraç Vakfı Kütahya Çini ve Seramikleri Koleksiyonu kapsamında lisans ve lisansüstü öğrencilerine yönelik Kütahya Seramikleri ve Müzecilik Semineri sunuyor. Osmanlı döneminde İznik'ten sonra en önemli seramik üretim merkezi olan Kütahya'da üretilen seramikleri disiplinlerarası bir programla ele alan seminer; müzecilik, sanat tarihi ve kültür tarihini bir araya getiriyor. Genç araştırmacılara Kütahya Seramikleri üzerine yeni bir bakış açısı kazandırmayı amaçlıyor.

Bir gün sürecek seminer ve atölye çalışmalarından oluşan programın ilk kısmında Kütahya seramiklerine odaklanılıyor. Kütahya seramiklerinin 18. yüzyıldan günümüze uzanan sanatsal gelişimi ile Osmanlı kültüründeki yeri ve önemi incelenirken, ikinci kısmında ise uygulamalı çalışmalar yer alıyor. Seramikler, temel müzecilik eğitimi çatısı altında vaka çalışmaları ve atölyelerle inceleniyor. Eserlerin belgelenmesi ve müzede koleksiyon yönetimi Kütahya seramikleri özelinde değerlendiriliyor.

Kütahya Seramikleri ve Müzecilik Semineri İstanbul Araştırmaları Enstitüsü'nde yüz yüze gerçekleştirilecektir. Program dili Türkçedir.

Program ücretsizdir, şehir dışından gelecek öğrencilerin konaklama ve ulaşım masraflarını kendileri karşılamaları gerekmektedir.

Yavuz Selim Güler (Seminer ve Atölye Yürütücüsü)

Yavuz Selim Güler Koç Üniversitesi'nde Arkeoloji ve Sanat Tarihi bölümünde lisans ve yüksek lisans öğrenimini tamamlamıştır. Bir süre müze eğitimi alanında çalıştıktan sonra 2021 yılından beri Pera Müzesi'nde Suna ve İnan Kıraç Vakfı Anadolu Ağırlık ve Ölçüleri Koleksiyonu ile Kütahya Çini ve Seramikleri Koleksiyonu sorumlusu olarak çalışmalarına devam etmektedir. Yavuz Selim Güler'in akademik araştırmaları çeşitli ulusal, uluslararası, hakemli ve indeksli dergilerde yayımlanmıştır. Güler, Boğaziçi Üniversitesi Turizm İşletmeciliği Bölümünde yarı zamanlı öğretim üyesi olarak "Anadolu Uygarlıkları" ve "Müzecilik" dersleri vermeye devam etmektedir.

Başvuru Koşulları

Seminer, üniversitelerin arkeoloji, sanat tarihi, tarih, güzel sanatlar ve müzecilik programlarındaki lisans ve lisansüstü öğrencilerinin katılımına açıktır.

PERA MÜZESİ

Başvuru

Programa başvuracakların en geç 20 Eylül 2024 Cuma tarihine kadar info@peramuzesi.org.tr e-posta adresine bir paragraflık özgeçmiş ve 100 kelimeyi geçmeyecek niyet mektuplarını iletmeleri gerekmektedir. Gönderilecek e-postanın başlığı "Kütahya Seramikleri ve Müzecilik Semineri_Ad-Soyad" şeklinde olmalıdır. Başvuran adayların belgeleri değerlendirilerek programa katılacak 10 kişi belirlenecektir.

Program	28 Eylül 2024 (Cumartesi)
10.00-10.15	Tanışma
10.15-11.15	18. Yüzyıl'da Kütahya Seramikleri (Seminer)
11.15-11.30	Ara
11.30-12.15	Geç Osmanlı ve Cumhuriyet Dönemi Kütahya Seramikleri (Seminer)
12.15-13.00	Kahve Molası (Sergi Turu)
13.00-14.00	Yemek Arası
14.00-16.00	Belgeleme ve Koleksiyon Yönetimi (Seminer + Atölye)